



Giriş Tarihi: 23.12.2015

## Paralel okullarda '3. kişi' oyunu

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



**Kıskaca alınan FETÖ/PDY ile bağlantılı okullarda devreye sokulan son oyun da deşifre oldu. Örgütün, Ankara'da bulunan 70 okulunun hızla alakasız 3. kişilere devredildiği ortaya çıktı**

Eğitim alanında sınav sorularının önceden çalınıp dağıtılmasından akraba kayırmacılığına kadar pek çok skandala imza atan Paralel Yapı'nın "okulları kurtarma" formülü de çöktü. Söz konusu yapıyla ilişkili olduğu belirlenen 70 okulda inceleme yapan Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri, FETÖ'nün Ankara'daki okullarını hızla kendisiyle ilişkisi olmayan 3. kişilere devrettiğini tespit etti. FETÖ'nün Ankara'daki tüm okul ve dershanelerini kıskaca alan Bakanlık yetkilileri, Paralel'in okul ve dershaneleri kurtarmak için başvurduğu son yöntemi de ortaya çıkardı. 20-26 Ağustos tarihlerinde Bakanlık müfettişleri, İl Sosyal Güvenlik, Büyükşehir Belediyesi ve Vergi Dairesi Başkanlığı gibi kurumlardan 50 kişilik bir heyetle Paralel Yapı'yla ilişkisi olduğu tespit edilen 70 okulu denetledi. Yetkililer okulların devredildiğini belirledi. Paralel Yapı'nın, okulları kendileriyle bağlantısı olmayan ve çeşitli yollarla ikna ettikleri üçüncü kişilere devretmeye başladıkları açıklandı. FETÖ'nün 3. kişilere "Okulu senin üzerine yapalım sonra tekrar devralırız" dediği öğrenildi.

## İSİMLER DEĞİŞİYOR

Bakanlık yetkililerinden edinilen bilgiye göre Paralel Yapı, ana-ilk ve ortaokul olmak üzere tüm okullarının adlarını hızla değiştirmeye başladı. Özellikle okullardaki "Samanyolu", "Atlantik", "Fem", "Maltepe" gibi isimleri hızla kaldıran yapının, son bir hafta içerisinde birçok okulun adını değiştirdiği, dini çağrışımlı olmayan alakasız isimlerle yeni tabelalar astığı öğrenildi. Örneğin; Sincan'da bulunan Özel Samanyolu İlköğretim Okulu, Özel İlköğretim Okulu, Özel Samanyolu Yusuf Tanık Ortaokulu'nun da Yusuf Tanık Ortaokulu olarak değiştirildiği belirlendi.

## 5 YILLIK SÖZLEŞME TEZGAHI

FETÖ'nün okullarda uygulamaya koyduğu planları SABAH Ankara'ya anlatan Bakanlık yetkilileri, "Şu anda Türkiye geneli tüm okullarında öğretmen ve idarecilerin iş sözleşmelerini yeniliyorlar. Sözleşmeye "işten çıkarılma halinde tazminat ödeme" şartı ekleyerek, normalde 1 yıl olan sözleşme uzatma süresini 5 yıla çıkarmışlar. Bu şekilde okullara kayyum atanması halinde öğretmen ve çalışanlarını okullarda tutmaya amaçlıyorlar. Ancak kanunda belirtilen gereklilikleri terk ettiği tespit edilenlerin ruhsatları iptal edildi. FETÖ'ye kaynak aktaran şirketlerle okulların bağlantısı yasal zeminde ispat edildiği anda kapatılma yerine kayyum atanarak devredilme formülü düşünülüyor" dedi.

## FETÖ KURUMLARI MADDİ DARBOĞAZDA

Bakanlık yetkilileri, şu anda Türkiye genelinde özel okullaşma oranının hızla arttığını belirtirken, Paralel Yapı'yla bağlantılı bu okulların ise sürekli kan kaybettiğini ifade etti. Yetkililer yaptıkları açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Yapıya ait olduğu tespit edilen birçok ilçedeki liselerinde en fazla 30 öğrencileri var. Yenimahalle'de açtıkları bir ortaokulda ise hiç öğrencileri yok. Birçok finans ayağı kopan yapıya yakın okulların öğrenci kayıt paralarıyla iki yıldan fazla ayakta kalmaları mümkün değil."

SABAH